Приложение
Состав «Волонтеры-медики»,

организация комплекса профилактических и просветительских мероприятий (медицинский блок) в рамках проведения мероприятий 

Всероссийского проекта «//ДоброВСело»

	№
	Наименование учреждения участника акции
	ФАП
	Численность обслуживаемого

населения

(чел)
	Дата выезда

волонтеров
	Количество волонтеров

	ОГБПОУ «Костромской областной медицинский колледж им. С. А. Богомолова»

	1
	ОГБУЗ «Окружная больница костромского округа № 2»
	Костромской район
	Борщинский 
	841
	27.09.18
	4

	
	
	
	«Геофизик» 
	2056
	26.09.18
	8

	
	
	
	Минский 
	2833
	28.09.18
	10

	
	
	
	Яковлевский 
	1035
	27.09.18
	6

	2
	ОГБУЗ «Красносельская районная больница» 
	Красносельский район
	Ченцовский 
	682
	25.09.18
	3

	
	
	
	Светочегорский 
	343
	25.09.18
	2

	3
	ОГБУЗ «Судиславская районная больница»
	Судиславский район
	Фадеевский
	243
	24.09.18
	2

	
	
	
	Грудкинский 
	331
	24.09.18
	2

	4
	ОГБУЗ «Кадыйская районная больница»
	Кадыйский район
	Ведровский ФП
	68
	21.09.18
	2

	ОГБПОУ «Костромской областной медицинский колледж им. С. А. Богомолова» 

(Галичское отделение)

	1
	ОГБУЗ «Галичская окружная больница» 
	Галичский район
	Митинский
	152
	21.09.18
	2

	
	
	
	Пронинский
	265
	21.09.18
	2

	2
	ОГБУЗ «Буйская районная больница» 
	Буйский район
	Боровкий
	355
	24.09.18
	2

	
	
	
	Романцевский
	102
	24.09.18
	2

	3
	ОГБУЗ «Чухломская центральная районная больница»
	Чухломской район
	Нагорский
	147
	27.09.18
	2

	
	
	
	Шартоновский
	222
	27.9.18
	2

	
	ОГБПОУ «Костромской областной медицинский колледж им. С. А. Богомолова» 

(Нерехтское отделение)

	1
	ОГБУЗ «Нерехтская центральная районная больница»
	Нерехтский район
	Грирорцевский
	711
	20.09.18
	4

	
	
	
	Емсненский
	340
	20.09.18
	3

	
	ОГБПОУ «Шарьинский медицинский колледж» 

	1
	ОГБУЗ «Шарьинская окружная больница»
	Шарьинский район
	Коневский
	212
	20.09.18
	2

	2
	ОГБУЗ «Кологривская районная больница» 
	Кологривский район
	Воймасский
	177
	20.09.18
	2


